Ecris en chiffres les nombres dictés 

COMMISSION DEPARTEMENTALE 
d’ORIENTATION 

vers les 

ENSEIGNEMENTS ADAPTES dans le SECOND 
DEGRE 

Direction des Services Départementaux de 

l’Education Nationale de Vaucluse 

CDOEASD  

70 140 

Items de 1 à 6 

Item 1   : deux cent quinze mille : 215 000                                                                           
Item 2 : six millions huit cent mille : 6 800 000                                                                   
Item 3 : trente mille quatre-vingt-quinze : 30 095                                                           
Item 4 : deux mille huit cent soixante-sept : 2 867                                                              
Item 5 : cinq dixièmes : 0,5 ou 5/10                                                                                       
Item 6 : vingt-huit unités et sept centièmes : 28,07 ou 28 et 7/100